
Правительство Санкт -  Петербурга 
Комитет по образованию

Администрация Калининского района Санкт - Петербурга 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД № 62 
Калининского района Санкт -  Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 62 Калининского района Санкт -  Петербурга) 
проспект Светлановский, дом 74, корпус 2, литер А, Санкт -  Петербург, 195297 

телефон (812)559-33-87, факс (812)559-41-01, E-mail: dou62spb@yandex.ru

Об утверждении Комиссии 
по урегулированию споров 
между участниками образовательных 
отношений на 2018-2019 учебный год

На основании решения Совета ОУ от 28.08.18г. протокол № 4 и решений родительских 
собраний групп № 8,10,12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 62 Калининского района 
Санкт-Петербурга на 2017-2018 учебный год.
От педагогических работников:

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 24.09.2018г. № 87/3

- Дмитриева И.В., воспитатель
- Мамедова Т.В., воспитатель
- Серова Н.Л., воспитатель

От родителей (законных представителей): 
- Гавриленко А.Н.

Шамахова М.Б.

mailto:dou62spb@yandex.ru

